•-V

312566"811209'

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ ci£.Q6.So£>t № //4W-/>

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
города Тулы от 14.03.2024 № 1/1415-р

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.03.2003 года № 35-Ф3 «Об электроэнергетике»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и
признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, учитывая письмо управления по городскому хозяйству
администрации города Тулы от 10.06.2024 № УГХ/И-1453, на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
Тулы от 14.03.2024 № 1/1415-р «О принятии на учет бесхозяйного имущества».

2. Опубликовать распоряжение путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы

jSSSaiCijj,,

Е.В. Бирживая

О 0 5 : г